

## خبر کوتاه

**بایرن مونیخ به دنبال جذب لروی سانه**

روزنامه سان می‌گوید بایرن مونیخ با وجود مصدومیت شدید لروی سانه در فرصت نقل و انتقالات زمستانی با تمام قوا برای جذب او تلاش خواهد کرد. روزنامه انگلیسی سان می‌گوید با وجود مصدومیت شدید لروی سانه، وینگر آلمانی منچسترستی در فینال کامیونیتی شیلد که به پاره شدن رباط صلیبی پایش منجر شد و او را به مدت هفت ماه از میادین دور نگه داشت،بایرن مونیخ که پیش از آن به جذب سانه بسیار نزدیک شده بود حالا قصد دارد در فرصت نقل و انتقالات ماه ژانویه با تمام قوا برای منتقل کردن او به مونیخ اقدام کند. بایرن مونیخ در طول تابستان تلاشهای زیادی برای به خدمت گرفتن لروی سانه انجام داده بود و به نظر می‌رسید وینگر آلمانی پیش از پایان تابستان راهی مونیخ خواهد شد ولی مصدومیت او در کامیونیتی شیلد این انتقال را ناممکن کرد. تا پیش از آن منچسترستی چند پیشنهاد بایرن و از جمله یک پیشنهاد ۷۰ میلیون پوندی برای او را رد کرده بود. اما بایرن مونیخ که به خاطر از دست دادن آرین روبن و فرانک ربریری به دنبال جذب وینگرهای جدید است از دنبال کردن لروی سانه منصرف نشده.روزنامه سان می‌گوید بایرن مونیخ از جذب سانه منصرف نشده ولی تصمیم مدیران باشگاه این است که تا ماه ژانویه برای امضای قرارداد با او صبر کرده‌ولی در پنجره نقل و انتقالات زمستانی سانه را هر طور هست راهی مونیخ کنند.

**ویرزیل فن دایک: فتح سوپر جام اروپا برای لیورپول مهم بود**
ویرزیل فن‌دایک، ستاره خط دفاع لیورپول می‌گوید فتح سوپر جام اروپا برای این تیم بسیار مهم بوده و روحیه قرمزها را برای فصل جدید بالا خواهد برد.ویرزیل فن‌دایک، ستاره هلندی لیورپول و فرمانده بی چون و چرای خط دفاعی این تیم می‌گوید فتح سوپر جام اروپا در استانبول برای این تیم بسیار مهم بوده و در فصل جدید که لیورپول و سرمربی‌اش یورگن کلوپ به تلاش خود برای فتح جامهای قهرمانی ادامه خواهند داد، این جام برایشان بسیار روحیه‌بخش بوده است. لیورپول فصل گذشته توانست با پیروزی در تانتامنت عنوان قهرمانی رقابتهای چمپیونزلیگ را به خود اختصاص دهد و روز چهارشنبه هم در استانبول به مصاف قهرمان لیگ اروپا، چلسی رفت و این تیم را در ضربات پنالتی شکست داد تا سوپر جام اروپا را هم به جمع افتخاراتش اضافه کند. فن‌دایک با اعلام اینکه قهرمانی در چنین مسابقه دشواری برای تیم بسیار روحیه‌بخش بوده است گفت: «این قهرمانی فوق‌العاده مهم است. به نظر من که خیلی مهم است چون در پیشرفت و توسعه تیم می‌تواند تاثیر قابل توجهی داشته باشد. جام بردن برای بالا رفتن روحیه تیم خیلی مفید است. انهم در شرایطی مثل ما که به سختی موفق شدیم این قهرمانی را بدست بیاوریم.» ستاره هلندی لیورپول در ادامه گفت: «من قبل از پیوستن به لیورپول برای خودم یک سری هدف مشخص کرده بودم و این قهرمانی‌ها هم بخشی از اهدافم بودند. بدست آوردن جامهای قهرمانی یکی از دلایلی بود که تصمیم گرفتم به لیورپول ملحق شوم.»

**مسی غایب بزرگ کاتالان‌ها در اولین دیدار لالیگا**

با اعلام لیست بازیکنان بارسا برای دیدار مقابل اتلتیک بلبائو مشخص شد لیونل مسی غایب بزرگ کاتالان‌ها در اولین دیدار فصل جدید لالیگا است.ارنستو والورده بعد از انجام آخرین جلسه تمرین بارسلونا پیش از سفر به شهر بلبائو برای دیدار با اتلتیک بلبائو در اولین هفته فصل جدید لالیگا، فهرست نفرات خود برای شرکت در این بازی را اعلام کرد. عده زیادی بی‌صبرانه منتظر اعلام رسمی لیست بازیکنان بارسا بودند چون در روزهای گذشته درباره اینکه غایبین احتمالی بارسا در این بازی چه کسانی هستند گمانه‌زنی‌های زیادی انجام شده بود. والورده در مصاحبه خبری قبلی خود اعلام کرده بود ممکن است ریسک لیونل مسی را در اولین بازی به خدمت نگیرد. در مورد مسی در میدان کارلس پرز سورپرایز والورده است که در بازی با بلبائو به عنوان مهره نهاجمی بازی خواهد کرد. با وجود شایعات درباره جدایی رافینیا از بارسا نام او هم در این لیست دیده می‌شود. لیست بازیکنان بارسا برای دیدار با اتلتیک بلبائو از این قرار است: تراشگن، ایناکی پینا، نلسون سمدو، پیکه، لانگلت، جوردی آلیا، سرخی روبرتو، راکیتیچ، بوسکتس، کوتینیو، دی‌یوئگ، کارلس پرز، لوئیس سوارز، دمبله، رافینیا، جونبور، آلتیا، اومتیتی و گریزمان.

**واکش به توهین‌های نژادپرستانه علیه ستاره چلسی**
مارکوس راشفورد از ارسال پیامی برای آبراهام، ستاره چلسی که به خاطر از دست دادن پنالتی در سوپر جام اروپا با توهین‌های نژادپرستانه مواجه شده بود از او حمایت کرد. لیورپول و چلسی در سوپر جام اروپا در شهر استانبول بعد از ۱۲۰ دقیقه تلاش به تساوی ۲–۲ رسیدند تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود. لیورپول هر پنج پنالتی خود را گل کرد اما پنالتی آبراهام، ستاره چلسی توسط آدریان سنگربان لیورپول دفع شد تا لیورپولی‌ها جام قهرمانی سوپر جام اروپا را بالای سر ببرند.

بعد از آن بود که ابراهام در شبکه‌های اجتماعی با هزاران پست توهین‌آمیز روبرو شد که او را به دلیل از دست دادن پنالتی هدف زشت‌ترین توهین‌های نژادپرستانه قرار داده بودند. حتی باشگاه چلسی وارد ماجرا شده و این توهین‌های نژادپرستانه علیه آبراهام را به شدت محکوم کرد. یکی از سخنگویان باشگاه گفت «ما از ستم‌های نفرت‌انگیزی که در شبکه‌های اجتماعی علیه آبراهام منتشر شده اعلام انزجار می‌کنیم.»

فصل جدید فوتبال در اسپانیا به طور رسمی با بازی بارسلونا – بلبائو آغاز می شود و شنبه نیز رئال مادرید میهمان سلتاویکو است. در آستانه شروع فصل جدید نگاهی داریم به وضعیت دو غول اسپانیا: آیا زیدان برای فصل جدید تحت فشار است؟ آیا بیل باز هم برای رئال بازی خواهد کرد؟
نیمار به لالیگا بازخواهد گشت؟ و آیا قهرمان ای بین بارسلونا و رئال مادرید تعیین می شود یا اتلتیکو وارد عمل خواهد شد؟

مارکا رسانه نزدیک به رئال مادرید، روز چهارشنبه این تیتیر را برای خود انتخاب کرده بود: «زیدان نگران است» چنین تیتیری آن هم از سوی یک رسانه نزدیک به مادرید و حامی رئال، مشخص می کند که اوضاع در میان سفیدپوشان خیلی هم خوب نیست. شاید تصور کنید بعد از هزینه ای بیش از ۲۰۰ میلیون پوند برای خرید بازیکنانی نظیر هازارد، میلیتانو و بویچ، رئال مادرید با امید و انتظارات زیادی فصل را آغاز می کند، اما مشکلات هنوز هم در میان تیم دیده می شود. یکی از نام‌های مدنظر زیدان به تیم اضافه نشده است. پل پوگبا.

پوگبای فرانسوی هدف نخست زیدان برای تقویت خط هافبک تیمش بود، و با وجود آنکه این بازیکن در ابتدای تابستان اعلام کرد می خواهد چالش جدیدی را تجربه کند ولی حضور او در مادرید غیرمتحمل است. طبق آخرین اخبار از انگلیس، منچستر یونایتد هیچ گونه قصدی برای از دست دادن پوگبا در این تابستان ندارد. سولسشائر، پوگبا را در محوریت برنامه‌های خود در فصل ۲۰۱۹–۲۰۲۰ قرار داده و بابت ذهنیت و رفتار وی در تابستان خشنود است. او مطمئن است که پوگبا در صورت ماندن، کاملاً روی کارش تمرکز خواهد کرد. ضمن اینکه شایطین سرخ در این تابستان ۱۶۰ میلیون پوند روی پوگبا قیمت گذاشتند که باعث شد دست رئال مادرید برای خرید وی، بسته شود.

در عین حال وضعیت برخی بازیکنان در تیم زیدان نامشخص است. زیدان هیچ تمایلی به حفظ دو ستاره نامدار، بیل و خامس ندارد. اما باشگاه نتوانسته مشتریان خوبی برای این دو بازیکن پیدا کند و به این ترتیب آینده این دو نامشخص است. حتی مصدومیت بلندمدت آسنسیو هم موجب نشد تا نظر زیدان نسبت به این دو عوض شود، حداقل در تور پیش فصل شاهد این بودیم که بیل در عین حال وضعیت برخی بازیکنان در تیم زیدان نامشخص است. زیدان هیچ تمایلی به حفظ دو ستاره نامدار، بیل و خامس ندارد. اما باشگاه نتوانسته مشتریان خوبی برای این دو بازیکن پیدا کند و به این ترتیب آینده این دو نامشخص است. حتی مصدومیت بلندمدت آسنسیو هم موجب نشد تا نظر زیدان نسبت به این دو عوض شود، حداقل در تور پیش فصل شاهد این بودیم که بیل در عین حال وضعیت برخی بازیکنان در تیم زیدان نامشخص است. زیدان هیچ تمایلی به حفظ دو ستاره نامدار، بیل و خامس ندارد. اما باشگاه نتوانسته مشتریان خوبی برای این دو بازیکن پیدا کند و به این ترتیب آینده این دو نامشخص است. حتی مصدومیت بلندمدت آسنسیو هم موجب نشد تا نظر زیدان نسبت به این دو عوض شود، حداقل در تور پیش فصل شاهد این بودیم که بیل



و خامس جایی در تفکرات زیدان برای فصل آینده ندارند.

رئال مادرید برای تقویت خط حمله خود دست به خرید بویوچ زد. بازیکنی که ارزش های خود را در فصل گذشته با پیراهن فرانکفورت نشان داد. اما در روزهای اخیر خبرهایی نگران کننده برای هواداران به گوش رسیده است. رسانه های بازیکن در طول یک ماه گذشته در پیش فصل، راضی نبوده و حتی کار به جایی رسیده که به فکر قرض دادن این بازیکن ۶۰ میلیون یورویی است! اوضاع در خط دفاع نیز خیلی تعریف ندارد. این را می‌توان به خوبی از آمار گل های خورده رئال مادرید در پیش فصل مشاهده کرد. به نظر می رسد زیدان در حال تغییر سیستم تیم برای شروع فصل جدید است و هنوز به ترکیب دلخواهش نرسیده است، حتی تردیدهایی در مورد انتخاب دروازه بان شماره یک تیم نیز وجود دارد. به خصوص بعد از عملکرد کورتوا در پیش فصل.در هر صورت باید گفت که رئال مادرید بعد از یک فصل تاکامی در اروپا و لالیگا، کار سختی برای تقابل با دیگر قدرتها در اروپا دارد و البته در اسپانیا هم باید ۱۹ امتیاز اختلافی را که در فصل پیش با بارسلونا ایجاد شد، از بین ببرد تا به قهرمانی نزدیک شود.

سواى شایعات اخیر در مورد نیمار، بارسلونا نسبت به رئال مادرید فعالیت کمتری در بازار نقل و انتقالات داشت. با این حال، آنها دو ورودی مهم و



بزرگ برای فصل جدید دارند. دی یوئگ و گریزمن. اما سؤالاتی در مورد ترکیب اصلی بارسلونا ذهن هواداران را به خود مشغول ساخته است.

همین حالا با اضافه شدن گریزمن نیز تردیدهای زیادی در مورد خط حمله بارسلونا وجود دارد. چه رسد به اینکه نیمار هم به جمع مسی، گریزمن و سوارز اضافه شود. اینکه قرار است گریزمن در چه پستی مورد استفاده قرار گیرد تا عملکرد خود و یا مسی، دچار افت نشود، خود جای سوال است. حتی اگر والورده راهی برای پاسخ به این سوال بیابد، مسئله بعدی راضی نگاه داشتن ستاره هایی است که چیزی جز حضور مداوم در ترکیب اصلی تیم، آنها را راضی نگاه نمی دارد. تازه تمام اینها به این فرض است که کوتینیو را فصل بعد در بارسلونا نینیمیم. ضمن اینکه نامی هم از دمبله نبرده ایم. بازیکنی که احتمالاً فصل بعد فرصت های کمتری هم برای درخشش پیدا خواهد کرد.وضعیت خط دفاع، با ۲–۱ ورودی جدید، بهتر شده است. دی یوئگ نیز برای تقویت خط هافبک به تیم اضافه شده است، هنوز مشخص نیست او جای بوسکتس را در ترکیب تیم می گیرد یا در پست دیگری بازی خواهد کرد. اما رفتن احتمالی راکیتیچ، ممکن است در طول فصل، بارسلونا را با مشکل مواجه سازد.

دیگر نگرانی کوتاه مدت هواداران بارسلونا و شاید والورده، در دسترس نبودن برخی ستاره های

# چه تیمی قهرمان لالیگا می شود، بارسا یا رئال؟

لاتین تیم باشد که در تابستان برای کشورهایشان در کوپا آمریکا به میدان رفتند. بزرگترین این نام ها، مسی است که با مصدومیتی هم دست و پنجه نرم می کند و احتمالاً به بازی نخست فصل مقابل بلبائو نمی رسد و هنوز هم مشخص نیست چند بازی را از دست می‌دهد.هرچند بارسلونا در ۱۱ فصل اخیر در لالیگا، ۸ بار قهرمان شده است و والورده هتریک در لالیگا است. اما هواداران همچنان در حسرت موفقیتی دیگر در اروپا هستند. بارسا در چهار فصل اخیر فقط یک بار موفق شده از مرحله یک چهارم نهایی عبور کند و در دو فصل اخیر تحت هدایت والورده در بازی های بزرگ اروپایی، به خصوص در خارج از خانه، اصلا نمایش‌های درخور ارائه نکرده است.

اتلتیکو نزدیک ترین و جدی ترین رقیب برای دو غول بزرگ اسپانیا است که در فصل تابستان نیز عملکردی درخور داشت. هر چند آنها بازیکن باتجربه ای مثل گوئدین را از دست دادند و گریزمن را هم به رقیب اصلی خود در اسپانیا واگذار کردند. اما تیم سیمنونه خریدهای خیلی خوبی هم انجام داد و در هر سه پست تیم تقویت شد. مهمترین نام، شاید فلیکس باشد. جوانی که از بنفیکا با رقمی نجومی خریداری شد و احتمالاً فصل بعد خیلی بیشتر نام او را خواهیم شنید. اما به جز او، اتلتیکو بازیکنان خوب دیگری مثل تریپیه، هرا، یورتنه و فلیپه را هم جذب کرد. جراحی صورت گرفته در ترکیب اتلتیکو، ضروری به نظر می رسید و امید به تغییر مثبت احساس می شود.

با قدرتی که این سه تیم از خود نشان داده اند و خرج هایی که در تابستان انجام دادند، سخت است تصور کنیم تیمی به جز این سه تیم، فصل بعد رتبه های اول تا سوم لالیگا را از آن خود کند. اما شاید شگفتی سازی هم در فصل بعد رقم بخورد. مثلاً از سوی سویا. تیمی که در دو فصل اخیر ششم و هفتم شده است. آنها تحت هدایت لوپتگی به فکر همسپه اروپایی هستند و چند چهره جدید به تیم خود اضافه کرده اند. والنسیا هم با چند خرید جدید به فکر رقم زدن فصل بهتری است و می توان برای آنها نیز شانس هایی قائل شد.لالیگا در شرایطی جمعه شب با بازی بارسلونا – بلبائو آغاز می شود که نباید فراموش کرد، تیم های اسپانیایی هنوز دو هفته فرصت برای جذب بازیکن جدید دارند.

دومین مشکل هم توسط پینی زاهای مدیر برنامه‌های نیمار

حل شده. تا پیش از این نیمار با انتقالش به رئال مخالفت می‌کرده ولی اسپورت مدعی است زاهای اخیراً با پرز تماس گرفته و به او اعلام کرده که نیمار سرانجام با سناریوی انتقالش به سانتیاگو برنابئو موافقت کرده است. باید دید در روزهای آینده این ادعاها به واقعیت تبدیل خواهد شد و آیا نیمار پیراهن سفید رئال را به تن خواهد کرد؟ اما آنچه هواداران بارسا را نگران انتقال نیمار برزیلی به رئال مادرید کرده خبرهایی است که دیروز از توقف مذاکرات دو باشگاه بارسا و پاری سن ژرمن در پاریس مخابره شد. توقف مذاکره دو باشگاه تایید شده ولی بعضی رسانه‌ها از بن‌بست قطعی در مذاکرات دو باشگاه صحبت می‌کنند یعنی با توجه به شرایط موجود احتمال از سر گرفته شدن این مذاکرات را بعید می‌دانند چرا که هر دو باشگاه روی مواضع خود پافشاری کرده و حاضر به کوتاه آمدن نیستند.

اگر ادعای جدید اسپورت درباره پیام زاهای مدیر برنامه‌های نیمار به رئال مادرید واقعیت داشته باشد و زاهای خبر تغییر تصمیم نیمار و موافقتش با انتقال به سانتیگو برنابئو را واقعاً به مدیران رئال اطلاع داده باشد می‌توان گفت داستان دنباله‌دار و پر پیچ و خم انتقال نیمار به اسپانیا به نقطه عطفی جدید رسیده و در حال حاضر دست



بالا از آن رئال مادرید است.روزهای آینده و حتی شاید ساعت‌های آینده مشخص خواهد کرد که هواداران فوتبال فصل آینده نیمار را با پیراهن کدام تیم تماشا خواهند کرد و آیا او همچنان با پیراهن PSG در لوشامپیونا بازی خواهد کرد؟ راهی توکمپ شده و در کنار مسی و سوارز مثلث رویایی بارسا را تکرار خواهد کرد؟ یا با پیوستن به رئال مادرید، ناامیدی بزرگ بارسایی‌ها از خود را موجب خواهد شد؟

### سرمربی لیورپول:

## این خوشحال کننده است که هواداران زیادی در ایران داریم

این بیشتر خوشحال کننده بود که هواداران زیادی تیم آلمانی بودند پرسپیده بود، در ابتدا گفت:«در ایران افراد زیادی مرا میشناسند و طرفدارم هستند و در نتیجه ایران جای مناسبی برای گذراندن تعطیلات من نخواهد بود زیرا ترجیح میدهم در جایی تفریح کنم که مرا نشناسند.»
وی در ادامه با اشاره به دو همبازی سابق ایرانی خود افزود:«برای من خیلی جالب و خوب است که هواداران کار ما را دنبال می کنند. البته فکر کنم بدانید من با دو بازیکن ایرانی سیروس دین محمدي و سُرژیک تیموریان هم تیمی بودم. آن‌ها از بازیکنان با تجربه ایرانی بودند. این خوشحال کننده است که هواداران زیادی داریم ولی برای من به استانبول می رفتم.»

## اعلام نامزدهای نهایی بهترین بازیکن سال یوفا



برسد و عنوان آقای گلی رقابت ها را از آن خود کرد. رونالدو هم با یوونتوس تا یک چهارم نهایی صعود کرد و با شکست از آژاکس به کار

## بازوبند کاپیتانی یونایتد درانتظار هری مگوایر

قراردادی ۸۰ میلیون پوندی از لسترستیتهی راهی یونایتد شد تا رکورد گران‌ترین مدافع دنیا که در اختیار ویرزیل فن‌دایک بود را شکسته و به یکی از جذاب‌ترین انتقالهای فوتبال انگلیس تبدیل شود. این ملی‌پوش انگلیسی در اولین بازی فصل مقابل چلسی عملکرد خوبی داشت. یونایتد در آن بازی با نتیجه ۴–۰ به پیروزی رسید. گری پالیستر در این باره گفت: «مگوایر از وارد شدن در درگیری‌های

## اخبار

**پل پوگبا منتظر اقدام رئال مادرید است**

برادر پل پوگبا می‌گوید او منتظر اقدام رئال مادرید است ولی به رفتار حرفه‌ای در یونایتد ادامه خواهد داد و مثل نیمار برای خروج از این باشگاه کارهای غیرحرفه‌ای نخواهد کرد. ماتیاس پوگبا، برادر پل پوگبا، ستاره فرانسوی منچستر یونایتد می‌گوید برادرش منتظر رئال مادرید است تا برای جذب او پیشنهادی رسمی به یونایتد ارائه دهد. برادر پوگبا می‌گوید تا پیش از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی اسپانیا در روز ۲ سپتامبر ممکن است هر اتفاقی بیفتد.

با اینحال ماتیاس پوگبا می‌گوید برادرش تا زمانی که بازیکن منچستر یونایتد است حرفه‌ای خواهد ماند و مثل نیمار که برای خروج از پاری سن ژرمن دست به کارهای غیر حرفه‌ای زده رفتار نخواهد کرد.

برادر پوگبا می‌گوید فلورنتینو پرز در فرصت باقیمانده می‌تواند برای جذب برادرش که یکی از هدفهای اصلی رئال در فصل نقل و انتقالات بوده اقدام کند و موفق شود. ماتیاس پوگبا می‌گوید برادرش مصمم است که قهرمانی در چمپیونزلیگ را تجربه کند و به همین خاطر تا این حد مایل به پیوستن به رئال است.

ماتیاس پوگبا در گفتگو با ال‌جیرینگیتو گفت: “زیدان یکی از بزرگترین مربیان دنیا است و من معتقدم اگر باشگاه آنچه او می‌خواهد را در اختیارش بگذارد رئال هیچ مشکلی نخواهد داشت. ولی اگر خواسته‌های او در اختیارش گذاشته نشود زیدان کار سختی در پیش خواهد داشت چرا که تا همین حالا هم کمی دیر شده و زیدان نمی‌خواست این ماجرا اینقدر طولانی شود.”

برادر پل پوگبا در ادامه گفت: “جای برادر من در رئال خالی است. به نظر من زیدان به یک هافبک دیگر نیاز دارد. شکی نیست که فلورنتینو پرز می‌تواند پل را از یونایتد به رئال منتقل کند. در زندگی هیچ چیز غیرممکن نیست. من نمی‌گویم پل ۲۰۰ میلیون یورو می‌آرزد ولی فوتبال امروز دنیا اینظوری است. یونایتد قیمت زیادی طلب خواهد کرد ولی نه ۲۰۰ میلیون یورو.”

**مذاکره برای تعیین وضعیت ستاره برزیلی بارسا**

روزنامه اسپانیایی آ اس می‌گوید مدیر برنامه‌های کوتینیو به شهر بارسلونا رفته و در حال مذاکره با باشگاه بارسا درباره آینده در ستاره برزیلی است.روزنامه اسپانیایی آ اس می‌گوید جولیانو برتولوچی، مدیر برنامه‌های فیلیپ کوتینیو، ستاره برزیلی بارسا این هفته در شهر بارسلونا حضور داشته و مذاکرات او با مدیران این باشگاه درباره آینده ستاره برزیلی ادامه دارد.

بر اساس این گزارش، برتولوچی پیش از این به فرانسه رفته بود تا در مذاکرات نمایندگان باشگاه بارسلونا و پاری سن ژرمن درباره انتقال احتمالی نیمار به بارسا در ازای واگذاری کوتینیو به باشگاه فرانسوی شرکت داشته باشد. بعد از توقف این مذاکرات در پاریس، مدیر برنامه‌های کوتینیو راهی بارسلونا شده تا مذاکراتش با مدیران این تیم را در شهر بارسلونا ادامه دهد. این در حالی است که بایرن مونیخ هم چندی پیش از تمایل خود برای جذب کوتینیو خبر داده و گفته بود حاضر است ستاره برزیلی به صورت قرضی با بند خرید دائمی به مونیخ منتقل کند. آ اس می‌گوید تا این لحظه مشخص نیست کوتینیو بعد از روز دوم سپتامبر، یعنی پایان پنجره نقل و انتقالات اسپانیا در کدام باشگاه توپ خواهد زد.

بارسلونا قصد دارد به خصوص بعد از ورود آنتوان گریزمان به این تیم از هزینه‌های خود بکاهد و کوتینیو در این تیم یکی از بیشترین دستمزدها را می‌گیرد. این مساله در کنار برآورده نشدن انتظارات بارسا از کوتینیو باعث شده بارسلونا به صورت جدی به فکر واگذاری این ستاره برزیلی باشد.

**ناواس، سنگربان اول رئال مادرید**

با جدایی آندری لونین از رئال مادرید و پیوستن او به رئال وایادولید، کیلور ناولس آماده است تا از حاشیه بیرون آمده و جایگاه خود را به عنوان سنگربان اول رئال بدست آورد.ت چندی پیش به نظر می‌رسد کیلور ناولس، دروازه‌بان ملی‌پوش کاستاریکایی رئال مادرید دیگر در این تیم جایگاهی ندارد. فصل گذشته برای ناولس فصل بسیار بدی بود و او پشت سر تیبو کورتوا تنها در بازی‌هایی معدود به عنوان سنگربان دوم وارد زمین شد. فصل بد گذشته برای ناولس تا جایی پیش رفت که زین‌الدین زیدان به او رسماً گفت که کورتوا دروازه‌بان اول او خواهد بود و از آن لحظه بود که ناولس به صورت جدی به فکر ترک رئال افتاد.اما ناولس حالا بار دیگر به انگلیس را نیز از آن خود کرد و یکی از شانس های اصلی توپ طلا و بهترین های فیفا نیز خواهد بود. او شب گذشته با لیورپول فاتح سوپرکاپ اروپا نیز شد.
در فوتبال باشگاهی زنان نیز لوسی ربرنز از انگلیس و باشگاه لیون، ادا هرگریگ از نورژ و باشگاه لیون و نیز آماندین آرنی از فرانسه به عنوان دروازه‌بان مطمئن نشان داده است. ناولس در ماههای گذشته پیشنهادهای زیادی برای ترک رئال مادرید دریافت کرد و با وجود ابراز تمایل اندرلخت، بنفیکا، رم، گالاتاسارای و پورتو در نهایت در رئال مادرید ماند و البته گفته می‌شود یکی از دلایل این ترک نکردن رئال دستمزد پاییی بوده که برای باشگاه‌ها به او پیشنهاد داده‌اند.یکی از مهمترین نقاط مثبت ناولس در ترکیب رئال رابطه نزدیک او با سرخیو راموس کاپیتان تیم است. راموس به ناولس اعتماد دارد و می‌خواهد او در پشت سرش از دروازه رئال محافظت کند چرا که معتقد است با حضور ناولس در دروازه احساس امنیت بیشتری می‌کند.شکی نیست که حالا با جدایی لونین ناولس بعد از مدتها دوباره این فرصت را پیدا کرده است که خود را به عنوان سنگربان اول رئال مطرح کند و او بدون شک از این فرصت نهایت استفاده را خواهد کرد.